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SAV e
Gato de carretilla, 3 toneladas

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPCION

Gato de carretilla, 3 toneladas

100% seguro: vélvula de seguridad que evita la sobrecarga y protege el sistema hidraulico

Polivalente: ultra compacto para un trabajo sobre todo tipo de vehiculo

Confort: doble pistén para una elevacioén rapida

Mango amovible en dos partes con mango de caucho que ofrece una facilidad de bombeo permitiendo un uso rapido en
cualquier posicion. Pedal de uso rapido permitiendo el apoyo directo. Bloc hidraulico en acero con juntas de proteccion para
evitar contaminacién de aceite por fuga. Sistema anti sobrecarga y principio de hombre muerto. Ruedas de hierro y proteccion

de caucho para no dafiar el suelo del taller.

Capacidad T : 3

Alt min mm : 145 mm

Alt max mm : 500 mm
Dimensiones : 685x346x180 mm
Kg : 38 Kg
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CREATEUR D'OUTILS

CR-30-C

Gato de carretilla, 3 toneladas

NORMAS / DIRECTIVAS

2006/42/CE, NF EN 1494+A1

DATOS ESPECIFICOS

Designacion

Referencia comercial

E (mm)

Peso (kg)

C (mm)

H (mm)

D (mm)

A (mm)

F (mm)

Capacidad

B (mm)

GATO SOBRE RUEDAS COMPTACTO 3T

CR-30-C

660

38.5

195

270

500

145

1630

3T

355
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SAV e
Gato de carretilla, 3 toneladas

CREATEUR D'OUTILS

G (mm) 350

Garantia M1 | Garantia SAM Aparato y Maquina

Garantia aplicada

M1 | Garantia SAM Aparato y Maquina

Garantia con limitacion de duracién en el tiempo, sobre las herramientas técnicas, aparatos y maquinas utilizados en condiciones normales.

La duracion esta precisada por la cifra después de la letra M: 1 a 5 afios.

>> Mas informacion
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https://www.sam-herramientas.es/garantia-productos-sam-outillage

